
DOG GPS X30
Vše za opaskem pro ty,

kteří vědí, co hledají

GPS LOKALIZAČNÍ SYSTÉM
PRO PSY

20
km
20
km

BEEPER

VODOTĚSNÉ

1-13 ZAŘÍZENÍ

WAYPOINT

DOSAH KOMPAS

KRUHOVÝ
PLOT

NABÍJECÍ

13

Dogtrace GPS



VELKÝ, PODSVÍCENÝ LCD DISPLEJ

2

3

4

1

5
6

7
8
9

Vše zřejmé na první pohled

1. Kompas – směr k magnetickému severu

2. Přesnost GPS pozice přijímače

3. Hlavní panel navigace

4. Síla přijímaného RF signálu

5. Stav nabití akumulátoru přijímače

6. Číslo zvoleného spárovaného vysílače

7. Stav nabití akumulátoru vysílače

8. Číslo dalšího spárovaného vysílače

9. Stav nabití akumulátoru dalšího vysílače

PŘIJÍMAČ X30
 Rozměry: 119 x 62 x 15 mm
 Hmotnost: 192 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh



DOG GPS X30
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ

 Rozměry: 77 x 45 x 29 mm
 Hmotnost: 142 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

DOG GPS X30T
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
S VÝCVIKOVÝM MODULEM

 15 úrovní stimulačního
 impulsu
 Režim světla pro rozpoznání 
psa ve tmě
 Rozměry: 77 x 45 x 34 mm
 Hmotnost: 166 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

ZVUK

IMPULS SVĚTLOZVUK

KOMPAS – rychlý a přehledný 
ukazatel směru a vzdálenosti

BEEPER – detekce stání psa20
km

DOSAH – sledování až na 20 km

1-13 ZAŘÍZENÍ – možnost 
napárovat až 13 zařízení13

KRUHOVÝ PLOT – hlídání 
vzdálenosti psa

WAYPOINT – uložení pozic



DOG GPS X30B
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
SE ZVUKOVÝM LOKÁTOREM

 Zvukový lokátor – intenzivní
 zvuk, slyšitelný až na 300 m
 Rozměry: 77 x 45 x 44 mm
 Hmotnost: 154 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

DOG GPS X30TB
VYHLEDÁVACÍ ZAŘÍZENÍ
SE ZVUKOVÝM LOKÁTOREM
& VÝCVIKOVÝM MODULEM

 Zvukový lokátor – intenzivní
 zvuk, slyšitelný až na 300 m
 Režim světla pro rozpoznání 
psa ve tmě
 Rozměry: 77 x 45 x 49 mm
 Hmotnost: 172 g
 Baterie: Li-Pol 1900 mAh

DLOUHÁ VÝDRŽ BATERIE – 40 hodin

&
100% VODOTĚSNOST přijímače a vysílače

ZVUKOVÝ
LOKÁTORZVUK

IMPULS SVĚTLO
ZVUKOVÝ
LOKÁTORZVUK



DOGTRACE GPS APP
 SPRAVUJTE VŠECHNY FUNKCE PŘES TELEFON
 OKAMŽITÝ PŘEHLED ČINNOSTI VAŠEHO PSA

DETEKCE ŠTĚKOTU

GEO-PLOTTRASOVÁNÍ

MAPY (online/offline)

MĚŘENÍ

WAYPOINTS



www.dogtrace.com
+420 731 441 541

 dogtraceofficial    dogtraceofficial

TRASOVÁNÍ

 Umožňuje nahrávat trasu všech 
spárovaných a zobrazených vysílačů 
a přijímačů v mapě

 Po spuštění nahrávání se v mapě 
začnou vykreslovat trasy

 V místě štěkání bude linka silnější
 Trasy lze ukládat a zpětně si je 

přehrávat

GEO-PLOT

 V mobilní aplikaci Dogtrace GPS 
si můžete jednoduše vyznačit 
libovolný prostor v mapě. Pokud pes 
vymezený prostor opustí, budete na 
to upozorněni notifikací

 Jedná se tedy o tzv. virtuální ploty 
(zóny), lze jich vyznačit hned několik

WAYPOINTS

 Funkce umožňující uložení GPS 
souřadnic místa, na kterém se 
aktuálně nachází přijímač (ruční 
zařízení)

 K uloženému bodu se můžete 
později navigovat

 Ukládání aktuálních pozic
 a důležitých míst


